
最終日 / ２０２３年１０月１５日（日） 満濃ヒルズカントリークラブ　　６，４９４ YARDS　　PAR ７２

【 ＦＩＮＡＬ 】【 ＦＩＮＡＬ 】【 ＦＩＮＡＬ 】【 ＦＩＮＡＬ 】 出場選手　５５ 名

ＪＬＰＧＡステップ・アップ・ツアー特別競技 日台交流うどん県レディースゴルフトーナメント

No.1No.1No.1No.1 No.10No.10No.10No.10

Time
No. Player 1R 2R Score

13

8:20

小　林　光　希 三徳商事 -1

高　野　あかり

平　井　亜　実 小松ＣＣ

-1

-1

Mitsuki Kobayashi

Akari Takano

Ami Hirai

☆

☆

　

　

　

71

71

71

72

72

72

14

8:30

常　　　文　恵 -1

中　園　美　香

藤　井　美　羽

遠藤電設 -1

-1

Fumie Tsune

Mika Nakazono

Miu Fujii

☆

　

　

　

71

71

70

72

72

73

15

8:40

山　田　成　美 -1

永　嶋　花　音

ﾘ ｭ ｳ  ﾎ ｳ ｻ ﾝ

イントループ 0

0

Narumi Yamada

Hanane Nagashima

Peng-shan Liu

★

　

　

(台)

68

74

74

75

70

70

16

8:50

石　川　明日香 0

小　林　咲里奈

三　宅　百　佳

アシスト 0

0

Asuka Ishikawa

Sarina Kobayashi

Momoka Miyake

　

　

　

74

72

72

70

72

72

17

9:00

横　峯　さくら エプソン 0

西　山　ゆかり

ﾁ ｪ ﾝ    ｲｰｳｪﾝ 林口ＧＣ

+1

+1

Sakura Yokomine

Yukari Nishiyama

I-Wen Chen

★

　

　

(台)

68

74

73

76

71

72

18

9:10

小　林　夢　果 ﾖｺﾊﾏﾀｲﾔｼﾞｬﾊﾟﾝ +1

鈴　木　麻　綾 三重ＣＣ +1

Yumeka Kobayashi

Maaya Suzuki

　

　

75

76

70

69

19

9:20

ﾁ ｬ ﾝ  ｼｭｴﾝﾋﾟﾝ +1

河　野　杏　奈 +1

Hsuan-Ping Chang

Anna Kono

★ (台)

　

72

69

73

76

Time
No. Player 1R 2R Score

1

8:00

ｳ ｰ  ﾁ ｬ ｲ ｪ ﾝ Hon Hai Foxconn -1

前　田　陽　子

山　田　彩　歩

伊藤園 -1

-1

Chia-Yen Wu

Yoko Maeda

Saho Yamada

☆ (台)

　

　

71

72

73

72

71

70

2

8:10

ﾁ ｪ ﾝ  ﾘ ﾝ ｼﾞｰ -1

髙　岸　　　鈴

池ヶ谷　瑠　菜 涼仙ＧＣ

-1

-1

Ling-Jie Chen

Rin Takagishi

Runa Ikegaya

★

☆

＠

(台)

　

　

75

75

73

68

68

70

3

8:20

Ｏ．　サ タ ヤ ＳＩＮＧＨＡ -1

植　手　桃　子

村　上　瑞　希

扶和メタル

富士国際ＧＣ

-1

-1

O Sattaya

Momoko Uete

Mizuki Murakami

(タ)

　

　

73

74

74

70

69

69

4

8:30

権　藤　可　恋 ﾎﾞｰﾄﾚｰｽﾁｹｯﾄｼｮｯﾌﾟみやき -1

酒　井　美　紀

皆　吉　愛寿香

国際スポーツ振興協会

鹿児島高牧ＣＣ

-2

-2

Karen Gondo

Miki Sakai

Asuka Minayoshi

☆

　

　

　

74

69

70

69

73

72

5

8:40

村　田　理　沙 ｾﾞﾋﾞｵﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ -2

小　川　陽　子

ｽﾀｲﾔｰﾉ　梨々菜

-3

-3

Risa Murata

Yoko Ogawa

Ririna Staiano

　

　

　

73

70

72

69

71

69

6

8:50

佐　藤　靖　子 おもちゃ王国 -3

坂　下　莉翔子

大須賀　　　望

-3

-3

Yasuko Satoh

Rikako Sakashita

Nozomi Ohsuga

☆

　

　

　

73

73

73

68

68

68

7

9:00

森　村　美　優 -4

但　馬　　　友

丹　　　萌　乃 ディライトワークス

-4

-4

Miyu Morimura

Yu Tajima

Moeno Tan

＠ 　

　

　

68

69

70

72

71

70

8

9:10

ﾍﾞｲ ﾌﾞ・ ﾘ ｭ ｳ -4

藤　田　かれん

ワン　リーニン

ライク -4

-4

Babe Liu

Karen Fujita

Li-ning Wang

★

★

(台)

　

(台)

70

70

71

70

70

69

Time
No. Player 1R 2R Score

9

9:20

吉　本　ここね 不二サッシ -4

石　川　怜　奈

Ｐ．　サイパン

チェリーヒルズＧＣ

ランドハウジング

-5

-5

Kokone Yoshimoto

Rena Ishikawa

P Saipan

☆

　

　

(タ)

73

69

72

67

70

67

10

9:30

新　田　彩　乃 不動産SHOP ﾅｶｼﾞﾂ -6

中　山　三　奈

北　村　　　響

東広野ＧＣ

ｸﾘﾔﾏﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ

-6

-6

Ayano Nitta

Mina Nakayama

Hibiki Kitamura

　

　

　

69

70

73

69

68

65

11

9:40

武　尾　咲　希 ＧＯＬＦ５ -6

鬼　頭　さくら

仲　村　果　乃

心幸ホールディングス -7

-7

Saki Takeo

Sakura Kito

Kano Nakamura

☆

　

　

　

73

70

75

65

67

62

12

9:50

沖　　　せいら -8

東　　　浩　子

橋　添　　　穂

加賀電子

国際スポーツ振興協会

-8

-9

Seira Oki

Hiroko Azuma

Minori Hashizoe

　

　

　

67

69

71

69

67

64

組み合わせを変更することがあります。

ＪＬＰＧＡオフィシャルサイト

Japan Ladies Professional Golfers' Association

☆は2022プロテスト合格者　　★は台湾LPGA選考選手　　＠はアマチュア

http://www.lpga.or.jp

選手のリボン：スタート時の打順①番→レッド　打順②番→ブルー　打順③番→イエロー


