JLPGAステップ・アップ・ツアー特別競技 日台交流うどん県レディースゴルフトーナメント

[FINAL] 出場選手 55名

最終日 / 2023年10月15日(日)

満濃ヒルズカントリークラブ 6,494 YARDS **PAR 72**

No.1

No.			1D	2D	C
Time	Play	er	1R	2R	Score
1 8:00	Chia-Yen Wu ☆ウー チャイェン(台)	Hon Hai Foxconn	71	72	-1
	Yoko Maeda 前 田 陽 子	伊藤園	72	71	-1
	Saho Yamada 山 田 彩 歩		73	70	-1
2 8:10	Ling-Jie Chen ★チェン リンジー(台)		75	68	-1
	Rin Takagishi @ 髙 岸 鈴		75	68	-1
	Runa Ikegaya ☆池ケ谷 瑠 菜	涼仙GC	73	70	-1
3 8:20	O. サタヤ(タ)	SINGHA	73	70	-1
	Momoko Uete 植 手 桃 子	扶和メタル	74	69	-1
	Mizuki Murakami 村 上 瑞 希	富士国際GC	74	69	-1
	Karen Gondo 権 藤 可 恋	ボートレースチケットショップみやき	74	69	-1
4 8:30	Miki Sakai 酒 井 美 紀	国際スポーツ振興協会	69	73	-2
0.30	Asuka Minayoshi ☆ 皆 吉 愛寿香	鹿児島高牧CC	70	72	-2
_	Risa Murata 村 田 理 沙	セ゛ヒ゛オホールテ゛ィンク゛ス	73	69	-2
5 8:40	Yoko Ogawa 小 川 陽 子		70	71	-3
	Ririna Staiano スタイヤーノ 梨々菜		72	69	-3
6 8:50	Yasuko Satoh 佐藤靖子	おもちゃ王国	73	68	-3
	Rikako Sakashita 坂 下 莉翔子		73	68	-3
	Nozomi Ohsuga ☆ 大須賀 望		73	68	-3
7 9:00	Miyu Morimura @森村美優		68	72	-4
	Yu Tajima 但馬 友		69	71	-4
	Moeno Tan 丹 萌 乃	ディライトワークス	70	70	-4
8 9:10	Babe Liu * ベイ プ・ リュウ(台)		70	70	-4
	Karen Fujita 藤 田 かれん	ライク	70	70	-4
	Li-ning Wang * ワン リーニン (台)		71	69	-4

No. Time	Play	er	1R	2R	Score
9 9:20	Kokone Yoshimoto 吉 本 ここね	不二サッシ	73	67	-4
	Rena Ishikawa 石 川 怜 奈	チェリーヒルズGC	69	70	-5
	P Saipan ☆ P. サイパン(タ)	ランドハウジング	72	67	-5
10 9:30	Ayano Nitta 新 田 彩 乃	不動産SHOP ナカジツ	69	69	-6
	Mina Nakayama 中 山 三 奈	東広野GC	70	68	-6
	Hibiki Kitamura 北村響	クリヤマホールデ゛ィンク゛ス	73	65	-6
11 9:40	Saki Takeo 武尾 咲 希	GOLF5	73	65	-6
	Sakura Kito 鬼 頭 さくら	心幸ホールディングス	70	67	-7
	Kano Nakamura ☆仲村果乃		75	62	-7
12 9:50	Seira Oki 沖 せいら		67	69	-8
	Hiroko Azuma 東 浩子	加賀電子	69	67	-8
	Minori Hashizoe 橋 添 穂	国際スポーツ振興協会	71	64	-9

No.10

No. Time	Play	er	1R	2R	Score
13 8:20	Mitsuki Kobayashi ☆小林光希	三徳商事	71	72	-1
	Akari Takano ☆高 野 あかり		71	72	-1
	Ami Hirai 平 井 亜 実	小松CC	71	72	-1
14 8:30	Fumie Tsune 常 文 恵		71	72	-1
	Mika Nakazono 中 園 美 香	遠藤電設	71	72	-1
	Miu Fujii ☆藤 井 美 羽		70	73	-1
15 8:40	Narumi Yamada 山 田 成 美		68	75	-1
	Hanane Nagashima 永 嶋 花 音	イントループ	74	70	0
	Peng-shan Liu ★リュウ ホウサン(台)		74	70	0
16 8:50	Asuka Ishikawa 石 川 明日香		74	70	0
	Sarina Kobayashi 小 林 咲里奈	アシスト	72	72	0
	Momoka Miyake 三 宅 百 佳		72	72	0
17 9:00	Sakura Yokomine 横 峯 さくら	エプソン	68	76	0
	Yukari Nishiyama 西 山 ゆかり		74	71	+1
	I−Wen Chen ★ チ ェ ン	林口GC	73	72	+1
18 9:10	Yumeka Kobayashi 小 林 夢 果	ヨコハマタイヤシ゛ャハ゜ン	75	70	+1
	Maaya Suzuki 鈴 木 麻 綾	三重CC	76	69	+1
19 9:20	Hsuan-Ping Chang ★ チ ャ ン シュエンヒ゜ン(台)		72	73	+1
	Anna Kono 河 野 杏 奈		69	76	+1

☆は2022プロテスト合格者 ★は台湾LPGA選考選手 @はアマチュア

組み合わせを変更することがあります。